年 月 日

葛城市道路管理者

葛城市長 殿

申 請 者 住 所

氏 名 印

T E L

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

下記のとおり道路工事を施工したいので、承認くださるよう道路法第24条の規定により
関係書類添付の上申請します。

記

1． 路 線 名 市道 線

2． 工事の場所

3． 工事の期間 年 月 日から

年 月 日まで（ 日間）

4． 工事の種類 歩道切り下げ・道路取付け・拡幅整備

ガードレール撤去・その他（ ）

5． 工事の理由

添付書類

（1）位置図 （2）現況平面図 （3）現況横断図 （4）計画平面図
（5）構造図 （6）現況写真 （7）その他必要書類

（注）①申請書は３部提出。

②図面は位置図を除き実測図とすること。